



**Centrum Zdrowia  
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 04.12.2023r.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy:* postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:  
**„Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana”**

***Nr postępowania: (PZ/31/2023)***

***Platforma zakupowa: ID 855636***

Działając w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

W SWZ jest napisane że Zamawiający wymaga 36 miesięcy gwarancji, natomiast w OPZ pakietu 4 wymagacie już tylko 12 miesięcy. Bardzo proszę o ujednoczenie wymagań w obu dokumentach. Proszę o informację czy Zamawiający w pakiecie 4 wymaga gwarancji producenta, czy wystarczy gwarancja sprzedawcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami Rozdziału III ust. 1 pkt. 1.3 gwarancja jest udzielana na okres wskazany w formularzu parametrów technicznych.**

**Prosimy o wskazanie okresu gwarancji zgodnie z Załącznikiem nr 3A, 3B, 3C, 3D i 3E.**

**Pytanie 2**

W SWZ jest napisane że Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, ale jednocześnie zamówienie jest podzielone na cztery pakiety - proszę o informację czy Zamawiający faktycznie nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej (czyli czy nie ma błędu w SWZ w tym punkcie).

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu Sekcja IV pkt. 4.1.4) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania i pkt 4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych.**

**Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ, Rozdział III ust.7 pkt 7.2, który otrzymuje brzmienie: 7.2 „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.”**

### Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie treści OPZ pakietu 4.

Zawartość pudełka specyfikowanej jednostki to:

komputer

Klawiatura Magic Keyboard z Touch ID

Mysz Magic Mouse

Zasilacz o mocy 143 W

Przewód zasilający (2 m) Przewód z USB-C na Lightning

Zamawiający w wierszu „dodatkowe wyposażenie” napisał:

Klawiatura Magic Keyboard z Touch ID (opcjonalnie Klawiaturą Magic Keyboard z Touch ID i polem numerycznym)

Mysz Magic Mouse (opcjonalnie Gładzik Magic Trackpad lub Mysz Magic Mouse + Gładzik Magic Trackpad)

Zasilacz o mocy 143 W

Przewód zasilający (2 m)

Przewód z USB-C na Lightning

Czy to ma oznaczać że prócz standardowej zawartości opakowania Zamawiający życzy sobie dodatkowy komplet akcesoriów?

Jeżeli tak, to jakie dokładnie mają być to akcesoria, bo w opisie jest za dużo wariantów.

Jeżeli natomiast Zamawiający życzy sobie zamianę standardowych akcesoriów na inne (w granicach rekonfiguracji dopuszczonej przez producenta - np zamiana klawiatury „krótkiej” na klawiaturę z blokiem numerycznym, lub zamiana myszki na gładzik, lub oprócz myszki również gładzik), to proszę to jednoznacznie oznaczyć w OPZ w załączniku 3E.

możliwości konfiguracji możecie sprawdzić Państwo na stronie producenta, tutaj.

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia min. następujących akcesoriów

Klawiatura Magic Keyboard z Touch ID i polem numerycznym

Mysz Magic Mouse

Zasilacz o mocy 143 W

Przewód zasilający (2 m)

Przewód z USB-C na Lightning

### Pytanie 4

Czy dopuszczają Państwo urządzenie, które nie obsługuje wersji systemu Mac OS X 10.7.?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie obsługuje wersji systemu Mac OS X 10.7

PREZES ZARZĄDU  
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny  
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

dr n. med. Andrzej Świec